PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2017

	№
	23-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 24.06.2014 № 268/420

В целях дальнейшей реализации пилотного проекта по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта на территории Кировской области Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 24.06.2014 № 268/420 «О пилотном проекте по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 15.11.2016 № 28/186) следующие изменения:
1.1. Внести в пункт 3 Положения о пилотном проекте по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта, утвержденного вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.1.1. Цифры «31.12.2017» заменить цифрами «31.12.2018».

1.1.2. Дополнить абзацами следующего содержания:

«в период с 01.01.2018 по 31.12.2018 на территории следующих муниципальных образований:

муниципального образования Верхошижемский муниципальный район Кировской области;

муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области;

муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области;

муниципального образования Котельничское городское поселение Котельничского района Кировской области;
муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области;

муниципального образования Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской области».
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на                  заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев